
DODATEK  Č. I KE SMLOUVĚ  O DÍLO

ČÍSIO smlouvy  objednatele: VR1/S0D/2024/40/  AV

číslo  smlouvy  zhotovitele:

uzavřená podle 83 2586 a násl. Zákona č. 89/20í2  Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  ul. I 'l 51, 293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený: Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Míloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

bankovní  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č.Ll. 1608  181/0a100

IČ: 46356983 DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:

se sídlem:

ALPAMARE  CZ,  spol.  s r. o.

Brandtova  3275/30,  400  11, Ústí  nad  Labem

zastoupený: Ing. Libor  Velík

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing. Libor  VeHk

bankovní  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Ústí  nad Labem

IČ: 25412825 DIČ:  CZ25412825

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodmm  rejstříku:  vedeném  Krajským

soudem  v Ústí  nad  Labem,  oddíl  C, číslo  vložky  16485

(dále  jen,,Dodavatel")

V průběhu  provádění  stavby  MB KNL,  sanace  komor  na kanalizaci  (vodovod)  se smluvní  strany  dohodly  na

uzavření  dodatku č. I k uzavřené  smlouvě  o dílo. Dodatkem  č. 1 se mění  a doplňují  následující  články

smlouvy  o dílo  č. VR1/S0D/2024/40/AV.

Clánek  IV.

Doba  plněrí

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

termín  dokončení  realizace  dle  SOD:  08.  11.  2024

termín  dokončení  realizace  skutečný:  30.  05.  2025

Posun termínu plnění  byl zapříčiněn  klimatickými  podmínkami  a větším  objemem  realizovaných  prací.

MB Soupek  OK  V3A

" vyspádování  podlahy  OK  betonem

" kompletní  dodávka  a montáž  čedičové  dlažby  na podlahu

"  podbetonování  žlabu

Stránka  4 z 2

/V77X'



'  kontrolní  odtrhové  zkoušky

MB Koněvova0KV1A2

"  kontrolní  odtrhové  zkoušky

Článek  V.
Cena  ďíla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,

požadavků  objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,

uvedených  v příloze,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (zvyšuje)  takto:

Původní  celková  cena  za dílo  dle  SoD  bez  DPH

Vícepráce

Cena  dle  dodatku  č. I celkem  bez  DPH

444  726,75  Kč

95 376,00  Kč

540  102,75  Kč

Daň  z přidané  hodnoty  (DPH)  bude  účtována  ve smyslu  platného  zákona  o DPH.

Důvodem  změny  ceny  jsou  vícepráce  plynoucí  z upravení  technologie  postupu  prací.

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo  na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem

č. 1 smlouvu  o dílo.

2. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,
Občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou

řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným

soudem.

4. Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

5. Smluvm  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  obchodní

smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6.Objednate1  ve  smyslu  ustanovení  Zákona  č. 340/2015  Sb. o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)  ve znění

zákona  č. 298/20aí6  Sb. zajistí  uveřejněm  této  smlouvy.

7. Tento  dodatek  č. 1 má dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi  30. 05. 2025

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

V Ústí  3'iad Labem  30. 05. 2025

417a;q,;re  ez spol. s r*O*Za DOuavotez.  ,'
tsraq  3275/30

400  1l  Ús'  í nad  Labem

IČ: zsc:i«ž,y.  CZ25412825

Ing. Libor  Velík,  jednatel  společnosti

VODOVOI)Y  A KA.N,1l,IZACE

MLAI)Á  HOil  Sl,AV,  a.s.
Čccbova  1151

293 22 Mla«iá  Ilolcslav  [H

Stránka  2 z 2



ČESANA  a SOUPEK  fa 05/2025  soupis  praď

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

VaK  Mladá  Boleslav

Alpamare  cz  s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.05.2025

Ing.  Libor  Velík

Cena  bez  DPH,[CZK]Popis Cena'  s DPH  [CZK]

Náklady  stavby  celkem 540  102,75  DODATEK  č. 'l

O'I ul. Štyrsova  - odlehčovaď  komora  Soupek  - sanace

ul. Koněvova  - odlehčovaď  komora  Česana -

sanace  a utěsnění  spár

VRN

OST  ATNí  NÁKLADY

již  fakturováno  08/2024

dofakturace  05/2025

273  648,83

141 524,92

14061,00

1IO  868,00

-273  648,83

266  453,92

331115,08 STA

171 245,'15  STA

17 013,81  VON

134150,28  0ST

fa č. 2401026

dofakturace

Strana  2 z 2 l '  t. )


